証券コード 7366

2021 年６月 24 日

株主各位

株式会社 LITALICO

代表取締役社長 長谷川敦弥

「第１回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」

一部訂正について

2021 年６月 14 日付で、インターネット開示いたしました「第１回定時株主総会招集ご

通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項に一部訂正すべき点がありましたの

で、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

第１回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項 17 ページ

８．１株当たり情報に関する注記

２．訂正内容

訂正箇所は下線で表示しております。

【訂正前】

８．１株当たり情報に関する注記
（1）１株当たり純資産額 849,757円17銭
（2）１株当たり当期純損失 △621,675円35銭

【訂正後】

８．１株当たり情報に関する注記
（1）１株当たり純資産額 858,748円56銭
（2）１株当たり当期純損失 △612,683円96銭

以上